ПЛАН

работы главного специалиста по вопросам внутреннего муниципального финансового контроля и аудита Администрации Раздольненского района Республики Крым на 2020 год

П		V	, n	Ответствен- ный за
Дата проведения	Наименование мероприятия	Место проведения	Руководитель	подготовку
Согласно				
распоряжений главы (заместителя				
главы (заместителя				
Администрации		По местонахождению объекта		
Раздольненского P		контрольного мероприятия и/или по		
района Республики		месту нахождения главного		
Крым	Проведение контрольных мероприятий*	специалиста	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.
1		По местонахождению объекта		
По мере	Участие в совместных контрольных	контрольного мероприятия и/или по		
поступления обращений	мероприятиях с Контрольно-счетным органом	месту нахождения КСО, главного		
ооращении	Раздольненского района Республики Крым	специалиста	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.
	Разработка и внесение на рассмотрение проектов			
	постановлений по вопросам входящих в			
По мере	компетенцию главного специалиста по вопросам			
необходимости	внутреннего муниципального финансового	,		
	контроля и аудита Администрации	Администрация Раздольненского	П	П Б. А
	Раздольненского района Республики Крым	района Республики Крым	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.
	Прием и обработка обращений граждан, главных распорядителей, муниципальных учреждений и			
	получателей средств бюджета муниципального			
	образования Раздольненского района, по			
По мере	вопросам, относящимся к полномочиям главного			
поступления	специалиста по вопросам внутреннего			
обращений	муниципального финансового контроля и аудита			
	Администрации Раздольненского района			
	Республики Крым, контроля в сфере закупок			
	товаров, работ, услуг для обеспечения	Администрация Раздольненского		
	муниципальных нужд муниципального	района Республики Крым	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.

	образования Раздольненский район Республики			
	Крым			
По мере поступления запросов, обращений	Взаимодействие с органами государственной			
	власти, региональными структурами финансовых,			
	налоговых и других контролирующих органов в			
	части полномочий главного специалиста по			
	вопросам внутреннего муниципального			
	финансового контроля и аудита Администрации			
	Раздольненского района Республики Крым и по			
оорищении	вопросам в сфере закупок товаров, работ, услуг			
	для обеспечения муниципальных нужд	_		
	муниципального образования Раздольненский		T D •	
	район Республики Крым	района Республики Крым	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.
	Подготовка и утверждение ежемесячных планов			
	работы и отчетов на план работы главного			
Ежемесячно	специалиста по вопросам внутреннего			
	муниципального финансового контроля и аудита	A		
	Администрации Раздольненского района	_ · · · · • · · · · · · · · · · · ·	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.
	Республики Крым Разработка ежегодных планов проведения	района Республики Крым Администрация Раздольненского	ПОЛЯКОВА Е.А.	Полякова Е.А.
Декабрь 2020г.	контрольных мероприятий	района Республики Крым	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.
	Подготовка и утверждение квартальных планов	ранопа і сепуолики крым	Поликова Е.А.	Поликова Е.А.
	работы и отчетов на планы работы главного			
	специалиста по вопросам внутреннего			
Ежеквартально	муниципального финансового контроля и аудита			
	Администрации Раздольненского района	Администрация Раздольненского		
	Республики Крым	района Республики Крым	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.
	Составление ежегодной отчетности о результатах	ı ı		
	осуществления контрольных мероприятий по			
	внутреннему муниципальному финансовому			
Декабрь 2020г.	контролю, плана проведения проверок по			
	внутреннему муниципальному финансовому			
	контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг			
	для обеспечения муниципальных нужд			
	муниципального образования Раздольненский	Администрация Раздольненского		
	район Республики Крым, плана внутреннего	района Республики Крым	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.

	финансового аудита			
По полугодиям	Подготовка и утверждение плана работы и отчета			
	на план работы главного специалиста по			
	вопросам внутреннего муниципального			
	финансового контроля и аудита Администрации	Администрация Раздольненского		
	Раздольненского района Республики Крым	района Республики Крым	Полякова Е.А.	Полякова Е.А.
В течение года	Размещение информации о контрольной	Администрация Раздольненского		
	деятельности на сайте Администрации	района Республики Крым		
	Раздольненского района Республики Крым		Полякова Е.А.	Полякова Е.А.

^{*}В соответствии с п.3 Постановлением Правительства РФ от 3 апреля 2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в части ограничений проведения плановых проверок органами муниципального контроля до 31 декабря 2020 года.